
 

HOTĂRÂREA NR. 11 

din 10.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 10.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă acordarea orelor în regim plata cu ora aferentă încadrării anului școlar 

2024-2025, pentru titulari și suplinitori, conform anexei nr. 1. 

Art. 2 Nu se aprobă cererea de plata cu ora pentru doamna profesor Suharu 

_Moldoveanu Aurelia Manuela. 

Art 3 Se aprobă cererea doamnei profesor Tănase Oana pentru ocuparea postului vacant 

CCC de educator. 

Art. 4 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 10.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 12 

din 10.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 10.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă demararea procedurii concursului de ocupare a catedrei vacante de 

informatică, pentru doamna prof. Purice Nicoleta. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 10.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 13 

din 10.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 10.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă transferul elevei Gima Mihaela de la Liceul Teoretic ”Emil Racoviță” 

Techirghiol la Seminarul teologic Ortodox Constanța. 

Art.2 Se aprobă transferul elevei Stan Maya Ioana de la Liceul Teoretic ”Emil 

Racoviță” Techirghiol la Școala Gimnazială ”Ion Borcea” Agigea. 

Art3. Se respinge solicitarea de transfer a elevei Roșca Iuliana Mirela din clasa a VII-a 

la clasa a VII-a A. 

Art.4 Se respinge transferul preșcolarului  Stănescu David de la GPP nr. 13 Constanța la 

GPP Techirghiol. 

Art. 5 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 10.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 14 

din 10.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 10.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă componența comisiei pentru examenul de diferențe al elevilor 

transferați în cadrul Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” Techirghiol la clasele de liceu, profil 

Științele Naturii, conform anexei nr. 2. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 10.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

 

 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 



 

HOTĂRÂREA NR. 15 

din 10.09.2024 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C.A. din data de 10.09.2024; 

• Legii Educației Naționale nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 4183/2022 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

• Ordinul ME Nr. 5154/2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se aprobă efectuarea concediului de odihnă restant, aferent anului 2024, pentru 

domnul Zamfir Gheorghe. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A, se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și pe pagina web a unității de 

învățământ preuniversitar de stat. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

Liceului Teoretic ”Emil Racoviță” din Techirghiol 

 

Prof. Palas Natalia 

 

 

Techirghiol, 10.09.2024 

Întocmit, 

Secretar CA 

 

 

LICEUL TEORETIC  „EMIL RACOVIŢĂ” TECHIRGHIOL 

STR. NICOLAE BĂLCESCU NR 14 

TEL./ FAX: 0241/735764, 0341/730910 

e-mail : secretariat@liceultechirghiol.ro 

  www.liceultechirghiol.ro 

 


